
МИНОБРНАУКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение технический лицей № 176 

Карасукского района Новосибирской области (МБОУ технический лицей № 176) 

 

ПРИКАЗ 

 

дата 04.09.2017 года                                                                                   № 183/3-УД 

 

«О комплектовании  

десятых классов» 

 

г. Карасук 

 

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей 

в десятый класс  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Скомплектовать на 2017-2018 учебный год 10-е классы в следующем 

составе: 

10 «Л1» класс 

 
1. Букалова Светлана Николаевна 

2. Васюкова Любовь Анатольевна 

3. Грибенюк Илья Игоревич 

4. Ботанов Айдар Амангельдинович 

5. Карась Ульяна Анатольевна 

6. Лазурко Татьяна Сергеевна 

7. Лебедев Владимир Сергеевич 

8. Люлюкин Арсений Павлович 

9. Люлюкина Софья Павловна 

10. Медведева Татьяна Алексеевна 

11. Наганова Виктория Максимовна 

12. Осадчих Влада Дмитриевна 

13. Раенко Ирина Евгеньевна 

14. Рис Мария Александровна 

15. Садыкова Полина Рустамовна 

16. Сергиенко Екатерина Дмитриевна 

17. Сидоренко Виктория Владимировна 

18. Сулима Надежда Викторовна 

19. Сухонос Данил Вадимович 

20. Твердохлеб Даниил Владимирович 

21. Тхоренко Дарья Алексеевна 

22. Шустова Анастасия Сергеевна 

23. Юнг Виктория Александровна

       10 «Л2» класс 

 
1. Авжанова Алина Ержасовна 

2. Баранников Дмитрий Алексеевич 

3. Брылева Снежана Сергеевна 

4. Едапина Валерия Андреевна 

5. Завгородняя Полина Игоревна 

6. Иванец Дмитрий Сергеевич 

7. Иванов Антон Алексеевич 

8. Иванова Алина Сергеевна 

9. Иноземцев Алексей Алексеевич 

10. Киселева Виктория Ивановна 

11. Кочин Илья Германович 

12. Лебедев Андрей Олегович 

13. Минулин Тимур Раильевич 

14. Москалёв Александр Владимирович 

15. Николенко Ксения Евгеньевна 

16. Отрешко Иван Тимофеевич 

17. Пастьян Татьяна Владимировна 

18. Погонышева Анастасия Анатольевна 

19. Покосовский Вадим Сергеевич 

20. Самусенок Дарья Владимировна 

21. Селезнёва Яна Олеговна 

22. Сулейманов Артур Аргунович 

23. Фадеева Дарья Евгеньевна 

24. Хасиева Хеда Лом-Алиевна 



10 «П» класс 
 

1. Артамонов Данил Михайлович 

2. Батиенко Родион Владимирович 

3. Виниченко Данил Александрович 

4. Волков Антон Сергеевич 

5. Голенкова Евгения Родионовна 

6. Горбатюк Александра Сергеевна 

7. Дель Татьяна Александровна 

8. Дунай Семен Николаевич 

9. Журба Роман Денисович 

10. Заломина Светлана Васильевна 

11. Ильницкая Ангелина Юрьевна 

12. Каськов Анатолий Вячеславович 

13. Кинёва Ангелина Сергеевна 

14. Масловец Александр Сергеевич 

15. Мироненко Вероника Николаевна 

16. Оленская Алина Николаевна 

17. Панасенко Дарья Александровна 

18. Сидорова Надежда Валериевна 

19. Сополева Инна Евгеньевна 

20. Степанов Денис Александрович 

21. Тамбовская Виктория Сергеевна 

22. Терещенко Ольга Валерьевна 

23. Токарева Ксения Евгеньевна 

24. Хлобостин Сергей Николаевич 

25. Храмов Алексей Сергеевич 

26. Хромов Данил Андреевич 

 
 

Директор лицея                                                                           С.А. Кривушев



 


